[image: ]
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «09» августа 2024 № 872-П
пгт. Промышленная

О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 27.10.2021 № 1789-П
 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Промышленновского муниципального округа» (в редакции постановлений от 22.12.2021 № 2006-П, от 26.01.2022 № 47-П, от 05.03.2022 № 332-П,
от 16.03.2022 № 385-П, от 22.03.2022 № 418-П, от 08.04.2022 № 512-П,
от 05.07.2022 № 924-П, от 19.08.2022 № 1094-П, от 09.09.2022 № 1198-П,
от 02.12.2022 № 1562-П, от 14.12.2022 № 1617-П, от 24.01.2023 №73-П,
от 02.02.2023 № 94-П, от 05.04.2023 № 382-П, от 03.07.2023 № 812-П,
от 31.08.2023 № 1053-П, от 29.09.2023 № 1135-П, от 14.12.2023 № 1428-П, от 24.01.2024 № 36-П)

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Внести изменения в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 27.10.2021 № 1789-П  «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Промышленновского муниципального округа» (в редакции постановлений от 22.12.2021 № 2006-П, от 26.01.2022 № 47-П, от 05.03.2022 № 332-П, от 16.03.2022 № 385-П, от 22.03.2022 № 418-П, от 08.04.2022 № 512-П, от 05.07.2022 № 924-П, от 19.08.2022 № 1094-П, от 09.09.2022 № 1198-П, от 02.12.2022 № 1562-П, от 14.12.2022 № 1617-П, от 24.01.2023 № 73-П, от 02.02.2023 № 94-П, от 05.04.2023 № 382-П, от 03.07.2023 № 812-П, от 31.08.2023 № 1053-П, от 29.09.2023 № 1135-П, от 14.12.2023 № 1428-П, от 24.01.2024 № 36-П) (далее – постановление), согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Промышленновского муниципального округа                         А.А. Селиверстову.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

                                   Глава

	Промышленновского муниципального округа
	                 С.А. Федарюк

Исп. И.А. Овсянникова

тел.7-44-14
постановление от «09» августа 2024 № 872-П                                                                                                                2
УТВЕРЖДЕН
 постановлением
администрации Промышленновского
муниципального округа
от «09» августа 2024 № 872-П

0. Коды бюджетной классификации Российской Федерации в Перечне дополнить следующим кодом:
	[bookmark: RANGE!A1:C348]Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета Промышленновского муниципального округа

	главного админи-стратора доходов
	главного администратора доходов

	874

	Управление по обеспечению деятельности мировых судей в Кузбассе

	874
	1 16 01103 01 9000 140
	Административные штрафы, установленные главой 10 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в сельском хозяйстве, ветеринарии и мелиорации земель, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав (иные штрафы)

                      Заместитель главы
Промышленновского муниципального округа                                                                                                             А.А. Селиверстова
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 2
image1.jpeg